
上記 QR コードから

も申込頂けます。 

     

 

令和 5年 11月 10日 

中経協会員各位  
 (一社)福岡中小企業経営者協会 

社会連携委員会 
担当副会長 大野 祐子 

委員長 宮川 典子 
副委員長 坂本文比古 
副委員長 石橋 晃一 
副委員長 原田 剛志 

 

業界トップ支社長・支店長が語る、旬な情報や業界の動向！  

「運送会社だけの問題？物流の 2024年問題を考える！」 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今回は、2024 年から働き方改革関連法によりドライバーの労働時間が短くなることで運送能力が不足し、

「モノが運べなくなる」可能性が懸念されていることを受け、この「物流の 2024 年問題」について現状を把握し、この

問題について、皆さんで考えたいと思います。講師には深田運送㈱の深田康氏会長をお招きします。皆様のご参加

をお待ちしております。 
敬具 

記 
 

日  時 ： 令和 5 年 12月 20 日（水）１１:３０～１３:００ 
           

場  所 ：  グランド・ハイアット・福岡 2F 「ドローイングルーム」 
 （福岡市博多区住吉 1-2-82 TEL092-282-1234） 

                  

テ ー マ ： 「運送会社だけの問題？物流の 2024年問題考える！」 
 

講  師 ： 深田運送株式会社 代表取締役会長 深田康氏 氏 

  （福岡県運輸事業協同組合連合会 代表理事） 
 

会  費 ： 4,000円（昼食代込み） 
         ※キャンセルの場合は、12月 18日（月）までにご連絡をお願い致します。 

それ以降は申し訳ございませんが、会費をご請求させていただきます。 
                                                                                                

FAX番号：092-753-8870                        締切 12月 13日（水） 

        

中経協 支店長が語る会（12 月 20日）参加申込書 

会社名  

お名前  お役職 

同伴者  
 

出欠は https://forms.gle/QftW2Txp6RmEA4F58 へ入力、 

またはメール（ninomiya@chukeikyo.com）または FAX(092-753-8870)でお願いします。 

 

【お問い合わせ】 TEL092-753-8877 メール ninomiya@chukeikyo.com 担当：二宮 

  

 

 

知ってい 
ますか⁉ 

支店長が語る会のご案内 

https://forms.gle/QftW2Txp6RmEA4F58

